ve çeşitli anlamlara gelebileceği için fitne çıkartmak isteyenler tarafından istismar

edilmektedir. Onlar müteşabih âyetleri kendi hevâ ve hevesleri doğrultusunda

yorumlamaya çalışmaktadır. Âyetin nüzûl sebebiyle ilgili rivâyette zikredildiğine göre,

Necran Hıristiyanlarına mensup bir heyet, hicrî 9 (milâdî 631) yılında Hz. Peygamber’e

gelir. Heyet, Hz. İsa’nın teolojik kimliği ile ilgili Hz. Peygamber’e sorular sorar ve

İsa’nın Allah’ın kelimesi ve O’ndan bir ruh olduğu bilgisini öğrenince bu bilgiyi kendi

sapkın inançları doğrultusunda yorumlar. (Fitne çıkartmak için tevil eder.) Bu esnada